
 
LINIA AUTOBUSOWA NR  

   Od:  Bukowina Tatrzańska rondo Klin 

 Do:   Groń, ul. Kobylarzówka 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Urząd Gminy Bukowina Tatrzańska, ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzańska 
tel.: 18 20 00 870, fax.: 18 20 00 879, e-mail: gmina@ugbukowinatatrzanska.pl 

 

6 

PRZYSTANEK Godzina odjazdu 

 
Poniedziałek 

- Piątek 
Poniedziałek 

- Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
Poniedziałek  

- Piątek 
 Sobota - 

Niedziela 

Bukowina Tatrzańska Klin 6:55 8:05 13:24 15:05  11:20 

Wierch Olczański III 6:56 8:06 13:25 15:06  11:21 

Wierch Olczański II 6:57 8:07 13:26 15:07  11:22 

Wierch Olczański I 6:58 8:08 13:27 15:08  11:23 

Groń Janiołów Wierch 7:00 8:10    11:25 

Łosie II 7:04 8:14 13:29 15:10  11:29 

Leśnica Groń Piekorzówka 7:05 8:15 13:30 15:11  11:30 

Leśnica Górna 7:06 8:16 13:31 15:12  11:31 

Leśnica Pająki 7:07 8:17 13:32 15:13  11:32 

Leśnica Ośrodek Zdrowia 7:08 8:18 13:33 15:14  11:33 

Leśnica Wąsiki 7:09 8:19 13:34 15:15  11:34 

Leśnica Remiza 7:10 8:20 13:35 15:16  11:35 

Leśnica Gimnazjum 7:13 8:21 13:36 15:20  11:38 

Groń I 7:14 8:22 13:37 15:21  11:39 

Groń Szkoła 7:15 8:23 13:38 15:22  11:40 

Gronkowska II  8:25 13:39 15:23  11:41 

Gronkowska I  8:27 13:40 15:24  11:42 

Groń Kobylarzówka I 7:21 8:29 13:44 15:28  11:45 

Groń Kobylarzówka 7:22 8:30 13:45 15:29  11:46 

Trasa 
BUKOWINA TATRZAŃSKA: ul. Wierch Olczański 
GROŃ:    ul. Janiołów Wierch 
LEŚNICA:    ul. Łosie, ul. Szkolna, ul. Wspólna, ul. Polna, ul. Gronkowska 
GROŃ:    ul. Muchówka, ul. Kobylarzówka 


